
  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Viale Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it 

 

 

        

       ALL’ALBO ISTITUTO 

 

       ALL’ALBO ON LINE  

 

SITO WEB – SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE SOTTOSEZIONE 

PERSONALE  

 

CONTRATTO DI ISTITUTO 2017/2018 - ATTO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che in data 25/5/2018 presso la Presidenza di questa scuola è stato sottoscritto il 

contratto integrativo di Istituto a.s. 2017/2018 tra RSU e il Dirigente Scolastico ; 

 

Visto che il suddetto contratto contiene espressamente il riferimento alla opportunità di 

pubblicare all’albo il contenuto ; 

Visto il parere favorevole espresso dai Revisori dei Conti in ordine alla compatibilità finanziaria 

della contrattazione integrativa di istituto ( verbale 2018/001 del 24/5/2018 ) ; 

 

Visto l’art. 32 della legge 18/6/2009 n. 69 che disciplina gli obblighi per gi Enti Pubblici di 

pubblicare gli atti e i provvedimenti amministrativi ; 

 

Visto il decreto legislativo n. 33 del 14/3/2013 ; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione dell’atto relativo al contratto integrativo di istituto  a.s. 2017/2018 all’Albo della 

scuola  e l’inserimento nel sito web di questa istituzione scolastica www.icsanfelice.gov.it  ai sensi 

dell’art. 32 della legge 18/6/2009 n. 69  

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                                   Maria Paola Maini  
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D. 

Lgs.n. 39/93 
 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
2
8
3
6
.
2
5
-
0
5
-
2
0
1
8
.
A
.
2
6
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


